



Sprawozdanie burmistrza z działalności między sesjami, tj. od 31.01.2019 r. do 27.02.2019 r.

W dniach 31.01 – 01.02. brałem udział w szkoleniu wójtów, burmistrzów, starostów na subregionalnym zjeździe w Złotowie.

W dniach 04-05.02 brałem udział w szkoleniu, organizowanym przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Poznaniu.

7 lutego byłem na konferencji, poświęconej realizacji wspólnego projektu czterech lokalnych grup działania, pod nazwą „Cztery pory roku na Krajnie”, który miał miejsce w Złotowie.

8 lutego byłem na spotkaniu w PRGOK, gdzie zostałem zapoznany z obecną sytuacją ekonomiczną Związku i prognozami finansowymi na najbliższe miesiące. Obecnie dopłacamy do wywozu śmieci i aby budżet się bilansował niezbędne są podwyżki za wywóz śmieci.

9 lutego reprezentowałem wraz z Radnymi: Panią Beatą Hader i Łukaszem Dymitrukiem gminę Wysoka na zawodach w tenisie stołowym i strzelaniu z broni pneumatycznej w Witkowie. Zawody były organizowane po raz 20, wzięło w nich udział 136 samorządowców z 26 gmin i 13 powiatów.

14 lutego wziąłem udział w Forum Rolniczym Powiatu Pilskiego organizowanym przez Wielkopolską Izbę Rolniczą w Rzeszkowie.

15 lutego byłem na posiedzeniu Zarządu Związku Międzygminnego Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi.

18 lutego spotkałem się z prezesem RKS Bądecz, aby uzgodnić szczegóły wymiany działek gruntowych w Sędzińcu o zbliżonej powierzchni, celem nabycia terenu pod rekreację dla mieszkańców wsi. Następnie byłem mediatorem pomiędzy WM w Kostrzynku a firmą PZZ Wałcz, właścicielami fermy drobiu, znajdującej się w pobliżu bloku mieszkalnego wspólnoty.

19 lutego zapoznałem się z ofertą firmy brokerskiej, która przeanalizowała nasze dotychczasowe ubezpieczenia OC i mienia. Okazało się, że zakres ubezpieczenia mamy dobry. Firma oferuje jednak nieco lepsze warunki przy niższej składce. Do tego dochodzi utworzenie funduszu prewencyjnego (5% wartości składki), którego będziemy dysponentami oraz darmowa wycena nieruchomości raz w roku.

20 lutego byłem na rocznej odprawie na posterunku policji w Wysokiej, gdzie zapoznałem się z działaniami policji w roku 2018. Wniosek był taki, że liczba przestępstw i wykroczeń jest na podobnym poziomie co w ubiegłym roku, a z informacji które pozyskałem od komendanta komisariatu i komendanta powiatowego wynika, że w porównaniu z sąsiadami jesteśmy gminą o niskich wskaźnikach przestępczości.

21 lutego byłem na uroczystym apelu upamiętniającym Patrona Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Wysokiej jak i samej szkoły. Po południu brałem udział w spotkaniu z przedstawicielami gminy Białośliwie celem wypracowania wspólnego stanowiska co do przebiegu projektowanej drogi S10.

22 lutego byłem na posiedzeniu PRGOK-u. Wprowadzono zmiany w taryfach opłat, jak i w częstotliwości wywozu odpadów. Także płatność będzie odprowadzana z góry a nie z dołu.

23 lutego brałem udział w zebraniu sprawozdawczym jednostki OSP Wysoka.

25 lutego brałem udział w spotkaniu z przewodniczącymi KGW, które biorą udział w projekcie kulinarnym. W dniu 1 marca przygotują potrawy wielkanocne. Zostanie to utrwalone w albumie kulinarnym i nagraniu, dostępnym w Internecie. Panie zapraszają wszystkich mieszkańców na poczęstunek w tym dniu od godz. 16.30 do świetlicy w Tłukomach.

Tego samego dnia brałem udział w zebraniu sprawozdawczo – wyborczym Stowarzyszenia Aktywni dla Miasta i Gminy Wysoka.

26 lutego byłem na spotkaniu z Zarządem LGD Krajna nad Notecią, na którym podsumowano działania w roku 2018, jak i przekazano planowane działania w roku bieżącym. I tak, jeżeli chodzi o naszą gminę to czeka nas Krajeńskie strzelanie, które organizuje Bractwo Kurkowe, Konkurs kulinarny na Masterchefa w Bądeczu (Stowarzyszenie z Bądecza) i warsztaty ekologiczne związane z ochroną środowiska (Stowarzyszenie z Mościsk). W tym roku planuje się również nabory grantowe na następujące przedsięwzięcia: dziedzictwo lokalne, inicjatywy lokalne w sferze społecznej, kulturalnej, rekreacyjnej i prozdrowotnej oraz inicjatywy szkoleniowo-edukacyjne.

W przeciągu trzech tygodni uczestniczyłem w 12 zebraniach wiejskich sprawozdawczo wyborczych poszczególnych sołectw.

W okresie międzysesyjnym Miasto i Gmina Wysoka nabyła w drodze przetargu grunt pod teren rekreacyjny we wsi Kostrzynek. Unieważniłem także przetarg z programu OSI na budowę zbiornika retencyjnego na oczyszczalni ścieków, remont instalacji kanalizacyjnej w ul. Dworcowej i modernizację hydroforni w Młotkowie, ponieważ na jedno zadanie nie było chętnego wykonawcy, a do pozostałych musielibyśmy dołożyć ponad 2 000 000 zł.

Burmistrz MiG Wysoka



Artur Kłysz